
 

 

 ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 
 

 

 
 

 

Dzia ł  Zamó wień  Pu b l i czny ch  i  K lu czo wy ch  Pro j ek tó w  

  6 8  32 2  91  9 7  
 

www.zgk.net.pl 

beata.florkow@zgk.net.pll                             
  

    

              Zielona Góra, 13.11.2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

dotyczy: „DOSTAWA DEKORACJI ŚWIETLNYCH W FORMIE NAJMU DLA MIASTA ZIELONA GÓRA                

Z PODZIAŁEM NA DWA ZADANIA”.                          

numer postępowania: DZ.260.43.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ                                          

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 i 2 ZAMÓWIENIA 

Część 1: „Wynajem dekoracji świetlnych  wraz ich dostawą, rozmieszczeniem, instalacją, uruchomieniem, 

utrzymaniem, odinstalowaniem, demontażem i wywiezieniem -deptak”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 

(cena 100%) określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę w części 1 zamówienia złożoną przez Wykonawcę, tj. MULTIDEKOR S.A., 

UL. NOAKOWSKIEGO 4, 05-820 PIASTÓW. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, nie podlega 

odrzuceniu, spełnia warunki udziału oraz nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferta została złożona przez 

jednego Wykonawcę tj.: 

1. Multidekor S.A., ul. Noakowskiego 4, 05-820 Piastów 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “Cena” 

(waga 100,00 ) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych ofercie 

1. Multidekor S.A., ul. Noakowskiego 4, 05-820 Piastów  
100 

 
100 

                                                                                                                                                                                                                      

 
Część 2: „Wynajem dekoracji świetlnych nasłupowych 3D LED wraz ich dostawą, rozmieszczeniem, 

instalacją, uruchomieniem, utrzymaniem, odinstalowaniem, demontażem i wywiezieniem”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert (cena 

100%) określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę w części 2 zamówienia złożoną przez Wykonawcę, tj. MULTIDEKOR S.A., 

http://www.zgk.net.pl/
mailto:beata.florkow@zgk.net.pll


 

 

 ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 
 

 

 
 

 

Dzia ł  Zamó wień  Pu b l i czny ch  i  K lu czo wy ch  Pro j ek tó w  

  6 8  32 2  91  9 7  
 

www.zgk.net.pl 

beata.florkow@zgk.net.pll                             
  

    

UL. NOAKOWSKIEGO 4, 05-820 PIASTÓW. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, nie podlega 

odrzuceniu, spełnia warunki udziału oraz nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców tj.: 

1. Multidekor S.A., ul. Noakowskiego 4, 05-820 Piastów 

2. ENEA Oświetlenie Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 58A, 60-479 Poznań 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom  niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “Cena” 

(waga 100,00 ) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych ofercie 

1. Multidekor S.A., ul. Noakowskiego 4, 05-820 Piastów  
100 

 
100 

2. ENEA Oświetlenie Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 58A, 
60-479 Poznań 

X X 

  

Zamawiający informuje, że odrzuca ofertę firmy Enea Oświetlenie Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 58A, 60-479 

Poznań. 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: "Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli (...) jest 

niezgodna z przepisami ustawy" - w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp: "W postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, 

składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym". 

 

Uzasadnienie faktyczne:  Zamawiający zastosował kilka prób walidacji podpisu,  jednak żadna nie 

pozwoliła potwierdzić poprawności podpisania oferty przez Wykonawcę, podpis  nie widnieje na 

bezpośrednio złożonym pliku. W ocenie Zamawiającego Wykonawca połączył podpisane pliki, co naruszyło 

integralność danych (ich nienaruszalność po podpisaniu). Powyższe skutkuje obowiązkiem odrzucenia 

oferty w oparciu o ww. podstawy prawne. 

                                                                                                                            

 
 
 
 

Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 
(-) 

Mirosław Gruszecki  

http://www.zgk.net.pl/
mailto:beata.florkow@zgk.net.pll

